
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/607/23 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Siechnice na rok 2023 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, z późn. 
zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Siechnice na rok 2023: kąpielisko śródlądowe 
„Błękitna Laguna”, o linii brzegowej 100 m, organizowane przez Siechnicką Inwestycyjną Spółkę 
Komunalną Sp. z o. o. z/s ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice. 

2. Lokalizację kąpieliska o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Roman Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2148



Załącznik graficzny do Uchwały Nr LXVII/607/23 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 23 marca 2023 r. 

GRANICA KĄPIELISKA NA ZBIORNIKU BŁĘKITNA LAGUNA, DZ. NR 542/57 OBRĘB SIECHNICE, GMINA SIECHNICE 

ORTOFOTOMAPA W SKALI 1:1000 
    

 
 © 2015 GISPartner, Wszystkie prawa zastrzeżone. 

LEGENDA: 

 GRANICA KĄPIELISKA, NA ZBIORNIKU BŁĘKITNA LAGUNA, DZ. NR 542/57 OBRĘB SIECHNICE, GMINA SIECHNICE 

 PUNKTY ZAŁAMANIA GRANICY KĄPIELISKA  

 OPISY WSPÓŁRZĘDNYCH ZAŁAMANIA GRANICY KĄPIELISKA    

 

  

 

  

Pkt Nr 1  

N: 51˚2  1́0.32ʺ 
E: 17˚9  3́9.66ʺ 

 

 Pkt Nr 8 

N: 51˚2  9́.04ʺ 

E: 17˚9  ́42.02ʺ 

 

Pkt Nr 7 

N: 51˚2  8́.4ʺ 

E: 17˚9  4́2.39ʺ 

 

Pkt Nr 6 

N: 51˚2  7́.79ʺ 

E: 17˚9  4́2.49ʺ 

 

Pkt Nr 2 

N: 51˚2  9́.01ʺ 

E: 17˚9  3́8.01ʺ 

Pkt Nr 3 

N: 51˚2  8́.34ʺ 

E: 17˚9  3́9.6ʺ 

 

Pkt Nr 4 

N: 51˚2  8́.09ʺ 

E: 17˚9  3́9.92ʺ 

 Pkt Nr 5 

N: 51˚2  7́.62ʺ 

E: 17˚9  3́9.94ʺ 

 

Pkt Nr 4 

N: 51˚2  ́8.09ʺ 

E: 17˚9  ́39.92ʺ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2148


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-30T10:52:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




